A FELSZIN ALATT| VIZEKERT ALAPITVANY

GAZDALKODASA 2014,

~XXII. Konferencia a felszin alatti vizekrol” Siofok, 2015. aprilis 8-9.
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2014, EVI BEVETELEK ES KIADASOK:

Tamogatasok, bevételek: Kiadasok:
Rendezvény: 288 150 Ft
Konyvelés: 190 500 Ft
Tamogatok: 495 000 Ft Honlap: 72 450 Ft
SZJIA 1% 98 249 Ft Ado, szamlavezetés: 199 129 Ft

Osszesen: 593 249 Ft Osszesen: 750 229 Ft



AZ ALAPITVANY TAMOGATASA

3000

2500

2000

1500

Ezer Forint

1000

500

Tamogatasok alakulasa 1995-2014., 2015.

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

M Sorozatokl

720

695

650

2112

1185

285

1111

290

2060

1920

1935

1125

1125

1725

2525

845

1110

821

310

495

110




KOSZONET A TAMOGATOKNAK!!

MEGJELENJENEK-E A HONLAPON???

TAMOGATOI LOGO ELHELYEZESE HONLAPON: REKLAM FELULET FELAJANLAS:
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Céljaink 2015. marcius 24.
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Konferenciak XXII Konferencia a Felszin Alatti Vizekrol"
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Kapcsolat
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TAMOGATASI LEHETOSEGEK:

A konferencia sikeres lebonyolitasa, az Alapitvany
fennmaradasa érdekében koszonettel fogadjuk a penzbeli
tamogatasokat,
amelyeket a Felszin Alatti Vizekert Alapitvany

10103623-04826931-00000009

szamu szamlara kérunk utalni.

Az Alapitvanyunk kozhasznu szervezetként igénybe tudja
venni az SZJA 1%-os felajanlasokat. Barki rendelkezhet
adojanak 1%-rol a FAVA javara.

Adoészam: 18603505-1-07



GAZDALKODASI CELOK:

Kiadasok stabilizalasa:

Konferencia rendezési koltségi
Mikodési koltségek
Bevételek stabilizalasa, 1 millié Ft bevétel elérése:

Tamogatasok

SzJA. , 1%,

Egységes regisztracios, részvételi dij
(kb.5000-8000 Ft/f0)



XXIl, KONFERENCIA SZERVEZESE 2015,

7. alkalommal Hotel Magisztern, Si6fok
2015 .évi jelentkezdk szama: 199 f6

Regisztracios dij: 3000 Ft/fo
Szamla a regisztracion.
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Résztvevdi csomag:
program fuzet
toll
ajandék

Levelezés: fava@kdtvizig.hu

Honlapon minden megtalalhat6!
www. fava.hu
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